


LIBERECKÁ/IS 
vf Nainstalovánl techniky a volebního software v termínu od 5.10.2018 od 14:00 hodin 

nejpozději do 11.00 hod. dne 6.10.2018 přímo vlokalitách (místností) volebních okrsků. 
Předání a její funkčnost za Objadnatele potvrdí protokolámě zapisovatel okrskové volební 
komise, za Poskytovatele technik provádějící instalaci techniky. Poskytovatel je povinen 
zajistit nepřetržitý bezproblémový chod výpočetní techniky vdobě zpracování volebních 
výsledků, tj. dne 6. 10.2018 od 14:00 hodin do ukončení sčítání výsledků v okrscích č. 1 až 
80. Pro zajištění chodu bude Poskytovatelem zřízen HelpDesk, na kterém bude piijímat 
veškerá hlášení závad. Tyto závady budou neprodleně odstraněny výjezdem servisního 
pracovníka, který nefunkční techniku zprovozní nebo okamžitě vymění za jinou funkční. Pro 
případ výměny bude mít servisní technik připraveny minimálně 3 kompletní záložní sestavy 
včetně nainstalovaného soflware. Rozvoz a instalace techniky budou zajištěny 
Poskytovatelem jeho vlastní dopravou. Pro rozvoz a instalací Poskytovatel určí nejméně tli 
techniky s dopravou. Zpětný svoz techniky po ukončení sčítání výsledků v okrsclch č. 1 až 80 
zajistí zaplsovatelě příslušných volebních komisí v součinnosti s odborem informatiky a řízení 
procesů dle předem stanoveného postupu. Uskladnění techniky zajistí Poskytovatel. 

~/ Součinnost s Českým statistickým úřadem při zajišťování potřebných technických zařízení 
a nepřetržitého bezproblémového chodu pro vstup výsledku hlasování zjednotllvých 
volebních okrsků do systému zpracování na tomto pracovišti (dle ustanovení § 14e zákona 
č. 491/2001 Sb., O volbách do zastupitelstev obcí České republiky konných ve dnech 
5. a 6. 10. 2018 a o změně některých zákonů, v platném znění). 

I Součinnost a plnění potřeb spojených S organizací voleb 2018 dle požadavků definovaných 
vedoucím pracovní skupiny pro přípravu voleb 2018 - např. elektronické zpracování dat, 
organizačně-technické zabezpečení voleb 2018, zajištění elektronických výstupů a tiskových 
sestav v souladu s platnými předpisy, nastavení volebního SW, apod. 

Objednatel se zavazuje službu převzít a zaplatit za ni dohodnutou odměnu. 

II. TERMIN PŘEDÁNI sLužeY 
Poskytovatel bude poskytované služby uvedené v Článku I. této smlouvy poskytovat průběžně 
ave stanoveném termínu dle požadavků definovaných vedoucí pracovní skupiny pro přípravu 
voleb 2018 až do ukončení veškerých prací spojených s organizací voleb 2018, tj. do vyplacení 
odměn členům okrskových volebních komisí. 
Služby budou předány na základě akceptačnlho protokolu podepsaného odpovědnou osobou za 
stranu Objednatele i Poskytovatele. Akceptačnl protokol bude podepsán po ukončení veškerých 
prací spojených s organizací voleb 2018. 

III. ODMÉNY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Za služby poskytované Poskytovatelem dle této smlouvy zaplatí Objednatel odměnu ve výši 
90.000,- Kč bez DPH. K ceně bude plipočítána DPH v platném znění. 
Na základě akceptačnlho protokolu vystaví Poskytovatel fakturu. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu. Dnem zdanitelného plnění bude datum podpisu 
akceptačnlho protokolu. 

Splatnost faktury je 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení Objednatell. Z den úhrady ceny 
je považován den, kdy příslušná částka bude připsána n účet Poskytovatele. V přlpdě, že 
Objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je Poskytovatel oprávněn účtovat smluvní úrok 
zprodlení ve výsi 0,1 % zfakturovaně částky za každý den prodlení. Maximální smluvní úrok 
z prodlení je rovný ceně za plnění předmětu smlouvy. 

0 Liberecká IS. a.s. 2/4



LIBEREOKÁ/IS 
IV. ODPOVÉDNÉ osoev A zPúsoeY KOMUNIKAOE 

Smluvní strany jsou si do 5 dnů od účinnosti táto smlouvy povinny prokazatelně sdělit kontaktní 
údaje odpovědných osob nezbytně nutných pro řádně splnění předmětu táto smlouvy. 
Veškerá komunikace probíhá zásadně v českém jazyce. 

V. RozsAı-ı oDPovÉDNosTı ZA škoou, sANKcE 
Poskytovatel je zodpovědný za vady, které vzniknou jeho zaviněním. 
Poskytovatel není v prodlení, je-li jeho prodlení zapříčiněno prodlenim na straně Objednatele. 
V případě že Poskytovatel neodstraní závadu techniky do 1 hodiny od nahlášení. má Objednatel 
právo požadovat snížení ceny za služby O 2.500.- Kč bez DPH za každou další započatou hodinu 
prodlení. Mximální možné snížení ceny služby za plnění oelě smlouvy je rovno ceně za plnění 
předmětu smlouvy. 
Odpovědnost za škody se řídí obecně závaznými právními předpisy Česká republiky. 

VI. DOBA TRVÁNÍ A PLATNOST SMLOUVY 
Smlouva se sjednává na dobu určitou a to do ukončení veškerých prací spojených S organizací 
voleb 2018 do zastupitelstev obcí České republiky. 

VII. ZÁVÉRECNA usTANovENí 
Tto smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami. Tato smlouva může být 
měněna pouze formou písemných dodaiků odsouhlasených oběma smluvními stranami. Návrhy 
dodatku je oprávněna předkládat každá ze smluvních stran. 
Práva a povinnosti smluvních stı'an se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními občanského 
zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu 
s kogentnlmi ustanoveními občanského zákoníku. 
Smluvní strany se tímto zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost a vyvinou 
maximální možná úsilí potřebná k řádně realizaci a naplnění této smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny neprodleně si vzájemně sdělovat infonnace. která mohou mít vliv na plnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy. 
Otázky touto srnlouvouˇvýslovně neupraveně budou posuzovány podle právních předpisů Česká 
republiky, zejmena podle ustanovení Občanského zákoníku. 
Smluvní strany se dohodly, že řešením veškerých případných sporů, jež by z této smlouvy anebo 
v souvislosti s ní vznikly, bude pověřen příslušný obecný soud v místě sídla Poskytovatale. 
Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy. budou-li o to požádany dle 
zákona č. 106/99 Sb. 
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněn na webových stránkách 
statutámího města Liberec (wwvı.Iiberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v teto smlouvě. 
Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

O Liberecká IS. .s. 3/4




